



Raport Wyboru Ofert

Data wygenerowania Raportu:	2023-05-04 13:39:45
Zamawiający:	Urząd Gminy Pruszcz Gdański
Numer postępowania:	
Typ postępowania:	OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Zapytanie ofertowe)
Organizator postępowania:	Wiktoria Ropel
Data wystawienia postępowania:	2023-04-28 15:44:21
Data rozpoczęcia postępowania:	2023-04-28 15:44:00
Data otwarcia ofert:	
Data zakończenia zbierania ofert:	2023-05-04 13:30:00
Data zakończenia postępowania:	
Data unieważnienia postępowania:	
Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie:	2 / 2
Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: https://platform	

Przedmiot postępowania				ETAP 1				TRANSP-LANT Jakub Jąkałski				K-MAC Maciej Kaczmarek			
Lp.	Przedmiot postępowania - ON ID (etap 1)	Ilość	Jednostka miary	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta		
1	Begonia	6,00	szt.	PLN	48,6	291,60	PLN	15,99	95,94	PLN	15,99	95,94	PLN		
2	Begonia	15,00	szt.	PLN	48,6	729,00	PLN	15,99	239,85	PLN	15,99	239,85	PLN		
3	Begonia	12,00	szt.	PLN	48,6	583,20	PLN	15,99	191,88	PLN	15,99	191,88	PLN		
4	Aptenia sercolistna	6,00	szt.	PLN	41,04	246,24	PLN	51,66	309,96	PLN	51,66	309,96	PLN		
5	Wilec	23,00	szt.	PLN	48,6	1 117,80	PLN	18,45	424,35	PLN	18,45	424,35	PLN		
6	Wilec	12,00	szt.	PLN	41,04	492,48	PLN	18,45	221,40	PLN	18,45	221,40	PLN		
7	Begonia bulwiasta	24,00	szt.	PLN	28,944	694,66	PLN	13,53	324,72	PLN	13,53	324,72	PLN		
8	Begonia bulwiasta	15,00	szt.	PLN	41,04	615,60	PLN	13,53	202,95	PLN	13,53	202,95	PLN		
9	Begonia stalekwitnąca	40,00	szt.	PLN	17,82	712,80	PLN	11,07	442,80	PLN	11,07	442,80	PLN		
10	Begonia stalekwitnąca	40,00	szt.	PLN	17,82	712,80	PLN	11,07	442,80	PLN	11,07	442,80	PLN		
11	Pelargonja	30,00	szt.	PLN	37,8	1 134,00	PLN	14,76	442,80	PLN	14,76	442,80	PLN		
12	Pelargonja	10,00	szt.	PLN	91,8	918,00	PLN	14,76	147,60	PLN	14,76	147,60	PLN		
13	Pelargonja zwisająca	10,00	szt.	PLN	95,04	950,40	PLN	14,76	147,60	PLN	14,76	147,60	PLN		
14	Hebe	10,00	szt.	PLN	70,2	702,00	PLN	20,91	209,10	PLN	20,91	209,10	PLN		
15	Bratek wielkokwiatowy	48,00	szt.	PLN	16,2	777,60	PLN	7,38	354,24	PLN	7,38	354,24	PLN		

PODINSPEKTOR
Wiktoria Ropel
Wiktoria Ropel

GŁÓWNY SPECJALISTA
Marta Ralska
Marta Ralska

STARSZY INSPEKTOR
Arkadiusz Kłoskowski
Arkadiusz Kłoskowski

16	Aksamitka rozpięzchła	170,00	szt.	PLN	16,2	2 754,00	PLN	13,53	2 300,10	PLN	
17	Surfinia	4,00	szt.	PLN	151,2	604,80	PLN	19,68	78,72	PLN	
18	Begonia stalekwitnąca	40,00	szt.	PLN	17,82	712,80	PLN	11,07	442,80	PLN	
19	Kanna paciorecznik	10,00	szt.	PLN	129,6	1 296,00	PLN	18,45	184,50	PLN	
20	Sundeville	10,00	szt.	PLN	170,64	1 706,40	PLN	39,36	393,60	PLN	
21	Lawenda wąskolistna	20,00	szt.	PLN	63,72	1 274,40	PLN	19,68	393,60	PLN	
22	Krzewuszka cudowna	10,00	szt.	PLN	37,8	378,00	PLN	40,59	405,90	PLN	
23	Oczar pośredni	4,00	szt.	PLN	151,2	604,80	PLN	119,31	477,24	PLN	
24	Forsycja pośrednia	5,00	szt.	PLN	43,2	216,00	PLN	120,54	602,70	PLN	
25	Serduszka okazałe	30,00	szt.	PLN	32,4	972,00	PLN	14,76	442,80	PLN	
26	Cis pospolity	5,00	szt.	PLN	194,4	972,00	PLN	55,35	276,75	PLN	
27	Cis pospolity	9,00	szt.	PLN	259,2	2 332,80	PLN	246	2 214,00	PLN	
28	Żywotnik japoński	3,00	szt.	PLN	108	324,00	PLN	246	738,00	PLN	
29	Świerk pospolity	30,00	szt.	PLN	151,2	4 536,00	PLN	55,35	1 660,50	PLN	
30	Jatowiec pospolity	6,00	szt.	PLN	91,8	550,80	PLN	92,25	553,50	PLN	
31	Grab pospolity	100,00	szt.	PLN	28,08	2 808,00	PLN	55,35	5 535,00	PLN	
32	Ziemia uniwersalna	26,00	szt.	PLN	27	702,00	PLN	31,98	831,48	PLN	
33	Ziemia uniwersalna	13,00	szt.	PLN	36,72	477,36	PLN	43,05	559,65	PLN	
34	Torf kwaśny	6,00	szt.	PLN	30,24	181,44	PLN	39,36	236,16	PLN	
35	podłoże do pelargonii	4,00	szt.	PLN	51,84	207,36	PLN	54,12	216,48	PLN	
36	Kora	47,00	szt.	PLN	30,24	1 421,28	PLN	43,05	2 023,35	PLN	
37	Nawóz	34,00	szt.	PLN	37,8	1 285,20	PLN	43,05	1 463,70	PLN	
38	Nawóz	3,00	szt.	PLN	37,8	113,40	PLN	28,29	84,87	PLN	
39	Nawóz	1,00	szt.	PLN	129,6	129,60	PLN	92,25	92,25	PLN	
40	Nawóz	5,00	szt.	PLN	37,8	189,00	PLN	62,73	313,65	PLN	
41	Nawóz w płynie	5,00	szt.	PLN	37,8	189,00	PLN	25,83	129,15	PLN	
42	Hydrożel	1,00	szt.	PLN	43,05	43,05	PLN	92,25	92,25	PLN	
43	Preparat chwastobójczy	2,00	szt.	PLN	102,6	205,20	PLN	258,3	516,60	PLN	
44	Środek chwastobójczy	1,00	szt.	PLN	102,6	102,60	PLN	98,4	98,40	PLN	
45	Agrowłókna	1,00	szt.	PLN	147,6	147,60	PLN	135,3	135,30	PLN	
46	Nasiona traw	2,00	szt.	PLN	129,6	259,20	PLN	344,4	688,80	PLN	
Razem (brutto):							38 374,27	PLN	28 379,79	PLN	
Data złożenia oferty (edycji oferty):							2023-05-02 22:10:52 (2023-05-02 22:10:53)				
Data odszyfrowania oferty:							2023-05-03 22:09:16 (2023-05-03 22:09:17)				
Uwagi kupca do oferty:											

Kryteria Oceny i Wyboru Ofert/Dostawców (Wykonawców) ETAP 1

AGENCIJA SPECJALISTA

 Małgorzata Rojska

PODINSPEKTOR

 Wiktoria Ropel

STARSHY INSPEKTOR

 Arkadiusz Kłoskowski

Lp.	Nazwa kryterium:	Preferencje:	Waga kryterium:	TRANS-PLANT Jakub Jąkowski	Ocena	K-MAC Maciej Kaczmarek	Ocena
1	Wartość oferty	Wartość oferty	100,00 % łączna ocena ważona:	38 374,27 PLN		28 379,79 PLN	
					0,00		0,00

Wybór Dostawcy/Wykonawcy ETAP 1

Wybrano Dostawcę/Wykonawcę: Nie wybrano żadnej oferty.
 Uzasadnienie: Wartość ofert przekracza przeznaczona na ten cel środki w budżecie.

Skład Zespołu Oceniającego

Lp.	Imię i nazwisko:	Rola w zespole:	Ocenił (kryteria):	Podpis:
1	Wiktoria Ropel	Przewodniczący Zespołu	TAK	PODINSPEKTOR <i>Wiktoria Ropel</i> GŁÓWNY SPECJALISTA
2	Marta Rolska	Członek Zespołu	TAK	STARSZY INSPEKTOR <i>Marta Rolska</i>
3	Arkadiusz Kłoskowski	Członek Zespołu	TAK	Arkadiusz Kłoskowski

Zatwierdzenie raportu

Lp.	Data zatwierdzenia:	Podpis:
1	08.05.2023	KIEROWNIK REFERATU GOSPODARSTWA KOMUNALNEGO <i>Marek Kwiatek</i>
2	08.05.2023	ZASTĘPCA WÓJTY <i>Dariusz Kulikowski</i>
3		

